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Bölümümüz Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Fatih KAPLAN'ın bilgi verdiği ve Erasmusa giden iki 

öğrencinin deneyimlerini paylaştığı Erasmus öğrenci hareketliliği hakkındaki webinar Prof. Dr. Sezen 

BOZYİĞİT moderatörlüğünde 20 Mart 2024 Çarşamba günü online olarak yapılmıştır. 

 

 

 



 
 

 

06 Mart 2024 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Özlem İPEK  “2219 TÜBİTAK Yurtdışı Doktora Sonrası Araştırma 

Bursu Başvuru Süreci ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususular”  hakkında UTL bölüm hocalarına eğitimi 

vermiştir. Bu eğitimde Dr. Öğr. Üyesi Özlem İPEK öncelikle bu bursa başvurulması için gereken koşulları 

anlatmış hangi belgelerin ARBİS sistemine yüklenmesi gerektiğinden bahsetmiştir. Ek olarak panelistlerin 

neye önem verdiğini, bu nedenle raporun hangi kısımlarının daha ayrıntılı yazılması gerektiğini 

vurgulamıştır.. Eğitim süre kullanımı ve dikkat edilmesi gereken en önemli noktaların belirtilmesi 

bağlamında katılımcılar tarafından oldukça faydalı bulunmuştur. 

 

 

 

 
 

 

 

 

10 Mayıs 2024 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT ve 

Arş. Gör. Safa KOCADEMİR Cargomed firmasında çalışmakta olan Yasemin ATAKAN ile Eren Tarımda 

çalışan İpek KEKLİK ve Zehra NUR isimli mezun öğrencilerimizi ziyaret ettiler. Ziyarette sektör ve bölüm 

işbirliğini geliştirmek için nelerin yapılabileceği ve sektörün üniversitemizden beklentileri ele alındı.   

 

 



 

 
 

 

15 Mayıs 2024 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyelerinden  Prof. Dr. Sezen 

BOZYİĞİT tarafından "Uluslararası Pazarlara Giriş Stratejileri”  başlıklı seminer düzenlenmiştir. 

Seminer kapsamında ihracat, sözleşmeye ve yatırıma dayalı giriş yöntemleri anlatılmış, güncel uygulama 

örnekleri verilmiş ve en iyi giriş stratejisinin hangisi olduğu tartışılmıştır. Yüz yüze yapılan seminere 

öğrenciler yoğun ilgi göstermiştir. 
 

 

 

 
 

 

21 Mayıs 2024 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyelerinden  Dr. Öğr. Üyesi 

Kısmet Cingöz tarafından "Kuruluş Yeri Seçiminde AHP Uygulamaları”  başlıklı seminer düzenlenmiştir. 

Seminer kapsamında perakende kuruluş yeri seçiminde etkili olan kriterlerin neler olduğuna değinilerek 

AHP uygulamasıyla bu kriterlerin sıralaması yapılmış ve AHP hesaplamalarının nasıl yapıldığı 

anlatılmıştır.  

 

 



 
 

Uluslararası ticaret ve Lojistik Bölümü ile Gümrük İşletme Bölümü öğrencileri “Taşımacılık Yönetimi” 

ve “Depo Yönetimi” dersi kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Turgut eşliğinde Atako Taşımacılık 

Denizcilik A.Ş antrepolarına ve konteyner terminaline teknik gezi düzenlenmiştir. Öğrenciler şirkete 

gerçekleştirdikleri teknik gezide, depo ve saha işleyişi hakkında bilgiler edinerek yerinde inceleme imkânı 

bulmuşlardır. 

 

 

 

 
 

4 Haziran 2024 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Oya 

KORKMAZ tarafından “Bir Stratejik Plan Nasıl Hazırlanmalı?” başlıklı seminer düzenlenmiştir. Seminer 

kapsamında; stratejik planlama nedir?, stratejik planın önemi ve amacı ile stratejik planlama süreci (Durum 

analizi, misyon, vizyon, temel ilkeler, stratejik amaçlar, stratejik hedefler, faaliyetler, projeler, izleme, 

değerlendirme ve performans ölçümü) hakkında bilgi verilmiş ve örnek bir stratejik plan öğrencilere 

tanıtılmıştır. Yüz yüze yapılan seminere uluslararası ticaret ve lojistik öğrencilerinin yanı sıra başka 

branşlardaki öğrenciler de yoğun ilgi göstermiştir. 

 
 



 

 

 
 

 

6 Haziran 2024 tarihinde bir gün süren, 20 öğrencinin kendi bilgisayarları ile katıldığı ve öğrencilere bire 

bir uygulama eğitimi verildiği e-ticaret sitesi kurulumu hakkında atölye düzenlenmiştir. Atölye 

kapsamında ana sayfa tanıtımı, tasarım yönetimi, kategori yönetimi, ürün yönetimi, üye/bayi yönetimi, 

mail yönetimi, kargo yönetimi, ödeme yönetimi konuları anlatılmıştır. Atölye sonucu öğrencilere 

sertifikaları da verilmiştir. 

 

 

 
 

 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ile Gümrük İşletme Bölümü ve 

Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölümü öğrencilerinin katılımıyla Mersin Serbest Bölgesine teknik gezi 

düzenlendi. Gezide öğrencilere Doç. Dr. Sami SÜYGÜN ve Araştırma Görevlisi Safa KOCADEMİR 

refakat etti. Mersin Serbest Bölge kurucu ve İşletici A.Ş. Genel Müdürü Edvar Mum tarafından MESBAŞ 

hizmet binasında gerçekleşen sunum sonrasında Serbest Bölge sahası ziyaret edildi. Yürüyen operasyonlar 

hakkında yerinde alınan bilgiler sonrasında bölgede faaliyet gösteren ihracatçı firmalardan HDMI Çelik 

Boru firması da ziyaret edildi. Firma yetkilileri tarafından verilen bilgiler sonrasında gezi sona erdi.   

 

 



 
 

23.09.2024 tarihinde 2024-2025 eğitim-öğretim yılında bölümümüze yeni başlayan birinci sınıf öğrencileri 

için oryantasyon programı düzenlenmiştir. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Mehmet İNCE, bölüm başkanımız 

Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT ile bölüm öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin katıldığı oryantasyon 

eğitiminde öğrenciler; bölüm yönetimi, danışmanlıklar ve akran danışmanlığı, üniversite hayatı, öğrenci 

değişim programları, ÇAP-Yandal, lisansüstü eğitim,  öğrenci toplulukları, kariyer ve staj imkanları, burs 

olanakları, mezun olduktan sonra sahip olacakları yetkinlikler, iş fırsatları, müfredat, sınav uygulamaları 

ve benzeri konularda bilgilendirilmiş, öğrencilerin eğitim hayatları hakkında merak ettiği sorular 

yanıtlanmıştır. 

 

 

 
 

18 Ekim 2024 tarihinde Dr. Öğretim Üyesi Muhammed TURGUT’un moderatörlüğünde Kemal YÜKSEL 

ve Yasemin YÜKSEL’in konuk olarak katıldığı ve taşımacılık sektöründeki deneyimlerini paylaştıkları 

bir etkinlik gerçekleştirildi. 

 

 



 
 

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kariyer ve Mezun Ofisi 

ile Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü iş birliğiyle, “Sektör Kariyer Günü: Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik” etkinliğinin bu yıl 2’ncisi düzenlendi. 

YİNKADER Yönetim Kurulu Başkanı Ergin Koluman Hadi Gel Kariyerimize Başlayalım” adlı söyleşisi 

ve mülakat simülasyonu ile katılımcılarla bir araya geldi. Daha sonra mezunlarla soru-cevap etkinliğinin 

yapıldığı, mezunlarımızın iş bulma süreçleri ve sektör tecrübelerini paylaştığı mezun oturumu 

gerçekleştirildi. Etkinlikte ayrıca üniversitemiz fuaye alanında mezunlarımızla öğrencilerimiz bir araya 

gelip yüz yüze sohbet etme imkanı buldular. 
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